

Sporticon ApS
Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 13 95 91 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.

Chalotte Köhne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Sporticon ApS Vestagervej 5 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 13 95 91 45 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Chalotte Köhne, Direktør |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |
| Associeret virksomhed | Nielshus I/S, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af fast ejendom gennem kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.290 t.kr. mod 12.459 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------|-------------------|
| Bruttotab | -27.100 | -43.589 |
| Andre driftsomkostninger | <u>0</u> | <u>-1.005</u> |
| Driftsresultat | -27.100 | -44.594 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 1.565.765 | 15.938.709 |
| Andre finansielle indtægter | 221.662 | 251.109 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-44.958</u> | <u>-22.834</u> |
| Resultat før skat | 1.715.369 | 16.122.390 |
| Skat af årets resultat | <u>-424.906</u> | <u>-3.663.762</u> |
| Årets resultat | 1.290.463 | 12.458.628 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>1.290.463</u> | <u>12.458.628</u> |
| Disponeret i alt | 1.290.463 | 12.458.628 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>25.388.080</u> | <u>25.848.565</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>25.388.080</u> | <u>25.848.565</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>25.388.080</u> | <u>25.848.565</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | 18.740.933 | 23.497.271 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>22.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>18.740.933</u> | <u>23.519.271</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>8.408.851</u> | <u>1.528.837</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>27.149.784</u> | <u>25.048.108</u> |
| | Aktiver i alt | <u>52.537.864</u> | <u>50.896.673</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 42.319.428 | 41.028.965 |
| Egenkapital i alt | <u>42.444.428</u> | <u>41.153.965</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 9.450.374 | 9.366.402 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>9.450.374</u> | <u>9.366.402</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 27.500 | 27.500 |
| Selskabsskat | 250.934 | 348.806 |
| Anden gæld | 364.628 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 643.062 | 376.306 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>643.062</u> | <u>376.306</u> |
| Passiver i alt | <u>52.537.864</u> | <u>50.896.673</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 25.744.277 | 27.244.277 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-1.500.000</u> |
| Kostpris ultimo | <u>25.744.277</u> | <u>25.744.277</u> |
| Opskrivninger primo | 104.288 | -4.243.222 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.565.765 | 15.938.709 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | -341.199 |
| Hævninger | <u>-2.026.250</u> | <u>-11.250.000</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>-356.197</u> | <u>104.288</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>25.388.080</u> | <u>25.848.565</u> |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Nielshus I/S | København | 50 % |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter fuldt ud og solidarisk som interessent i Nielshus I/S. Aktiverne i dette interessentskab andrager ca. 120.028 t.kr., og den samlede gæld udgør ca. 69.434 t.kr.